Centro di lavoro orizzontale Okuma MA 40 HA

INFORMAZIONI DI BASE:

Codice

Nome prodotto

Categoria
Marca e modello

Anno costruzione

SPECIFICHE TECNICHE:

Modello CNC
Versione del CNC
Attacco utensile
Numero Giri mandrino
Numero utensili
Corsa Asse X
Corsa Asse Y
Corsa Asse Z
Dimensione pallet
Tipo pallet

Gradi pallet

Evacuatore truciolo

997594

Centro di lavoro orizzontale Okuma MA 40

HA

Fresatura/Centri di lavoro orizzontali

Okuma MA 40 HA

2002

Okuma OSP
0100M

BT 40

12000

40

560 mm

610 mm

560 mm
400x400 mm
indexato

1
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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